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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr4on§ Prot. Vau Dejés 92 .©G2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Mlloje .

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
dat€¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t€ procedurave t€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave 1é subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés sé z. Fran Prenga, pér tu njohur si posedues
Jjo pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :
ZK 2097 , Nr. Pasurie 491, Index Harte K-34-64-C-d
Sipérfagja e pretenduar 15,000 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: * Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né¢ ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit & afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né€ ményré qé t& vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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< PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
&
_ oG
1"5;4\(\\ APLIKUESI: FRAN PRENGA , DATA:26/05/2026 QELLIMI;: PER MARRJE SIP.TOKE(PYLL) SIPAS LIGJIT 20/2025 PER
SHERBIME TURISTIKE ETJ.

VENDNDODHJA DV/ASHK/ZV: SHKODER ZONA KADASTRALE NR.PASURIS INDEXI | HARTES.
Miloje/B.Vau Dejes VAU DEJES 2097 491 K-34-64-C-d
TE DHENAT E PASURISE: SIPERFAQJA E PASURISE SIP.GJURMES NDERT NR.KATEVE NR.PEMEVE
LLOJI | PASURISE. Pyll 15,000 m2. X X X

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

E.Pyjore Gomsiqe
Parcela 44-Nr.Prones
491 ZK.2097

LICENSA:NR T1612 DATE 30/12/2022

Kordinatat KRGISH S -
Nr X Y SHPJEGUES
1| 471923 4656407 F_Prenga.csv Events
2| 471752 4656532 .
3| 471750 4656512 il Upore
K - D kl A t 4| 471767 4656465 Objekt | kerkuar
ep UKII 5| 471850 4656308 [j Kufi Parc Pyjore
SH 1:2,500
NR ORJENTIMI PERDORIMI KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 VERI Pyll Parcela 44 Koordinatat ne UTM,Zona 34
2 LINDJE Pyll Sip.Ujore X
3 JUG Pyll Sip.Ujore X
4 PERENDIM Pyll Rruge kembesore X
REALIZOI PER SUBJEKTIN PRIVAT TEKNOLOGJIA E MATJEVE
EMRI:Gjergj GRISHAJ Kode per teknologjine e matjeve:T-Terren:Z-Zyre:0-Ortofoto S-Stacion

Total:D-Matje distancash.

KOMPANIA: PERCAKTIMI | KUFITARIT
NIPT:M16607002C Kode per percaktimin e kufirit:P-Perfagsues | prones;K-Kufitar te gjhithe;KP-
NENSHKRIM,VULA Kufitar pjesrisht;PB-Perfagsues Bashkie,HK-Harte kadastrale.
REALIZOI PER ASHK SHENIME TE VECANTA:
SPECIALISTI h i s
DV/ASHK PRONARI/BASHKEPRINARET-DEKLARATE G J e rg J Digitally signed
NENSHKRIMI MBI MARDHENJET ME KUFITARET by Gjergj Grishaj
KONFIRMOI « Date; 2026.05.26
PERGJEGJESI/DREJTORI EMRI G rl S ha 11:36:10 +02'00'
NENSHKRIMI/VULA

NENSHKRIMI

Kode per teknologjine e matjeve dhe prrcaktimi | kufirit: 2
Perfagsues | prones;K-Kufitar te gjhithe;KP-Kufitar pjesrlsht PB- Perfaqsues Bashkie,HK-Harte kadastrale.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

NriyOWE Prot. Vau Dejés )2 042026

Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Temal, Fshati Klloxhe - Dushman.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t€ udhézimit nr.2,
daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe n€ zbatim
té procedurave t&€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t€ Bashkisé¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me qéllim ndjekjen e procesit
administrativ 1é kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, ‘jo
pronarée”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z.Gjok Prendi, pér tu njohur si posedues jo
pronar:

Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuriné me :

ZK 3571

Sipérfagja e pretenduar 31231 m2.

Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pes€) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t& Bashkisé Vau Dejés: ** Bashkia afishon kérkesén
pér pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit 1é zonés dhe né fagen zyrtare 1é saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.

Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé t€ vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejeés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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PLAN VENDDJE E SHESHIT

SIPERFARE 3123 1M2

SHK.1:2500
KULLOTE

Bledar
Dizdari

E
1 488494.43
(2., 488790.01
§--488956.49

488983.03
5 488948.84

Kooedinatat e Prones

N
4671260.84
4671239.03
4671249.46
4671168.98
4671163.61

-2 I -

488878.01
488774.62
488660.06
488489.41

4671162.46
4671166.46
4671196.09
4671206.96

BASHKIA VAU - DEJES
ZONA KADASTRALE: 3571
FSHATI: KLLOXHE - DUsSHMAN

POROSITESI:GuELOBH PRENDI

HARTA USHTARAKE 1:5000

OBJEKTI PER PAKETEN E MALEVE
BJENDJA NDERTIM | RI |IRIKONSTRUKSION PRIBHUR
DT. D4/D3/2026 +
PUND_I: FOIOILTEI:

GJuELOSH PRENDI

TOP.B.DIZDARI

B8H 1:2500
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Drejtoria Juridike Prokurimeve Publike dhe Aseteve

Nr.MProt. Vau Dejés ©) 05.2026
Lénda: Njoftim pér afishimin publik né fagen web dhe kéndin e njoftimeve publike.
Sektori i IT, Bashkia Vau Dejés
Njésia Administrative Vau Dejés, Fshati Karme.

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 “Pér paketén e maleve”, ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, vkm nr. 780, daté 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né bashkiné Vau i Dejés”, si dhe t& udhézimit nr.2,
daté¢ 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes sé zonés prioritare té zhvillimit né territoret e bashkive”, si dhe né zbatim
t€ procedurave t&€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin e Kryetari t¢ Bashkis¢ Vau
Dejés nr.08, daté 09.01.2026 “Pér ngritjen e grupit té punés me géllim ndjekjen e procesit
administrativ té kérkesave té subjekteve té ndryshém kérkues, pér tu njohur si “posedues”, “jo
pronaré”, kérkojmé nga Ju, afishimin e kérkesés s¢ z. Ramiz Bregu, pér tu njohur si posedues
jo pronar:
Nga plan rilevimi i paraqitur né aplikimin né portalin e-albania pér paketén e maleve, pér
pasuring€ me :
ZK 2097 , Nr. Pasurie -, Index Harte K-34-64-(198-A,D)
Sipérfaqgja e pretenduar 19504 m2.
Kérkojmé té béhet afishimi publik me afat 45 (dyzet e pesé) ditor, bazuar né pikén 8 t&
Udhézimit Nr. 01, daté 09.09.2026 t& Kryetari t&€ Bashkisé Vau Dejés: ** Bashkia afishon kérkesén
PEr pasurité apo pjesét té cilat pérmbushin kriteret, né ambientet e saj, né njé mjedis tjetér publik
brenda territorit té zonés dhe né fagen zyrtare té saj pér njé periudhé kohore prej 45 (dyzet e pesé)
ditésh”, si dhe ato te evidentimit né terren , sipas plan rilevimit bashkéngjitur, né ambientet e
Njésisé Administrative , ku gjendet pasuria, dhe né fagen web té Bashkisé Vau Dejés.
Me pérfundimin e afatit 45 ditor, duhet t& pércillni procesverbalin e mbajtur nga personi pérgjegjés
pér afishimin, ku citohet pérfundimi i afatit t& afishimit, si dhe, nése ka patur ankesa apo jo lidhur
me pasurité né objekt trajtimi, né ményré gé té vijohet me procedurén.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin,

KRYETARI
Kristian Shkreli

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit"" Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,web: www.vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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PRORARI : RAMIZ BREGU

DATE: 0770472026

QELLIML. IDENTIFIKIM(PAKETA MALEVE)

VAU IEES  DV/ADK/IVASMG  DINDUCR TONA KADASTRALD) 2097

NUMRI | PASURISE:

U AR V. fa
LLOJI 1 PASURISE: SIP. € PASURISE $-19504n2 SIPERFAQIA £ GJURMES NDERTIMITsn2  NUMRL | KATEVE: NUMRT | PEMEVES

INDEX HARTE: K~34-64-(198-A,1D

X 4720787000 Y= 48500064071 KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE X = 473860.6086 Y * 4650808 2520

] S=18504 m2

EMRI: _GEZIM PLEP|
LICENSA NR :T.1I97 DT: 31,01.2017

p © Oty sgpatty
Gezim =i

Plepi: £-88""

D-Matje Distancash
PERCAKTIMI | KUFIRIT

SHENIME TE VECANTA |

X=473378.0027 Y = 4659527.0978 SH 1:2500 X = 473860,6086 Y = 4650806.2520
NR ORIENTINI| NrPasurise| TIPT 1 KUFIRIT KUFITART TO/NIPY
1 v i - z
2 L = = =
3 J = = =
4 P - - -
REALIZO| PER SUBJEKT PRIVAT TEKNOLOGIIA JEVE

KODET PER TEKNOLOGVINE E MATJEVE: T-Terren, Z-Zyre, 0-Ortofoto, 0-Gps,S:Stacion total

Kodet per percaktimin e kufirt ; P-Perfagesues | pronareve K-Xufitaret te gjithe, KP-Kufitaret Pjeserisht
PB-Perfagesues bashkle HK-Harte kadastrale

PRONARL/ BASHKEPRONARET~DEKLARIN MBI NARREDHENIET ME KUFITARET
PRONAR :
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